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Elenco Atti

Atti adottati; tipo atto: Deliberazioni (DLB); adottati dal: 01/09/2020 al: 30/09/2020

Archiviate

Atto

2020/578

2020/579

2020/580

2020/582

2020/583

2020/584

2020/585

Tipo
Atto

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

Oggetto

Presa d'atto verbale del Comitato
Valutazione Sinistri del
20.08.2020 e assunzione di
conseguenti decisioni.

VERTENZA C.P. e V.C. nella
qualita di genitori di M.P. c/AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA AM
TRUST INTERNATIONAL
UNDERWRITERS DAC. Sx n.
2020/SPB/0059. (Ns.rif.
8/2020AM).

VERTENZA eredi L.U. ¢c/AO
"SAN PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA
BERKSHIRE HATHAWAY INT.
INS. LTD ITALIA (0726/2018).
Ns. rif. 91/2018 BH

Avviso pubblico, per titoli e
colloquio, a tempo determinato,
per mesi otto, per la copertura di
n. 1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Neonatologia.
Approvazione graduatoria ed
immissione in servizio del
vincitore

Adozione Regolamento per la
disciplina ed il funzionamento
del collegio tecnico per le
verifiche del personale
dirigenziale.

Comando Ing. Gianpaolo
Catalano presso So.Re.Sa spa, ex
art. 4 della convenzione quadro
Regione Campania e So.Re.Sa
Spae D.G.R.C. n. 1275 del 16
luglio 2009 e del Decreto del
Commissario ad Acta n. 58 del
2011

"Adesione Soresa per Procedura
ristretta per la conclusione di un
accordo quadro per la fornitura
quinquennale di Protesi
Ortopediche e Cemento
occorrenti alle
AA.SS.LL/AA.00./AA.00.UU
/IRCSS della Regione Cmpania"
- delibera 642/2017 -
RETTIFICA NOMINATIVO

Proponente

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

Pagina:

N.
Adozione

573

574

575

576

577

578

579

Data
Adozione

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

03/09/2020

Data Iniz.
Pubbl.

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

03/09/2020

Data Esecutivita

01/09/2020

01/09/2020

01/09/2020

02/09/2020

17/09/2020

02/09/2020

03/09/2020



2020/586

2020/587

2020/588

2020/589

2020/590

2020/591

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DEC

INDIZIONE PROCEDURA

APERTA AT SENSI DELL'ART.
95 C.2 DEL D.LGS N. 50/2016
E S.M.I. PER LA FORNITURA

TRIENNALE + SEI MESI DI PI‘OVV[i'd?t.OCI‘éItO ed
PROROGA TECNICA DI Economato
DISPOSITIVI MEDICI PER

TUTTE LE UU.OO. DELL'A.O.

SAN PIO. APPROVAZIONE

ATTI DI GARA.

Nulla osta mobilita volontaria

Collaboratore Professionale U.O.C. Risorse
Sanitario Infermiere Sig.ra Umane
Parente Delia

Presa d'atto verbale del Comitato

di Valutazione Sinistri del U.O.C. Affari
31.08.2020 e assunzione di Generali e Legali

conseguenti decisioni.

Fondi Area Dirigenza Sanitaria

determinazione anno 2020 e

rideterminazione anno 2019 -

Presa d'atto della Relazione della U.O.C. Risorse
Commissione Monitoraggio Umane
Spesa Personale del S.S.R. del 06

agosto 2020 limitatamente ai

Fondi della Dirigenza Sanitaria.

Fondi Area Dirigenza

Professionale, Tecnica,

Amministrativa anno 2020 -

Presa atto Relazione della U.0.C. Risorse
Commissione Monitoraggio Umane
Spesa Personale del S.S.R. del 06

agosto 2020 limitatamente ai

Fondi Dirigenza PTA.

Fondi Area Comparto 2020 -

Presa atto Relazione della

Commissione Monitoraggio U.O.C. Risorse
Spesa Personale del S.S.R. del 06 Umane

agosto 2020 limitatamente ai
Fondi del Comparto.

PROCEDURA APERTA PER LA

FORNITURA "CHIAVI IN

MANQO" DI N. 1 FACO-

VITRECTOMO, DEL

RELATIVO MATERIALE DI

CONSUMO E DEI SERVIZI U.0.C.

2020/592 DLB CONNESSI DA DESTINARE Provveditorato ed

2020/593  DLB nel giudizio R.G. 2350/2020

ALLA U.O.C. DI OCULISTICA Economato
FASC. PIN 400/2019

INDIZIONE GARA IMPORTO

COMPLESSIVO BASE

D'ASTA: EURO

400.000,00+IVA

Resistenza e costituzione nel
ricorso incidentale promosso

dalla Menarini Diagnostics S.r.1. U.0.C. Affari

TAR per la Campania e Generali e Legali

conferimento incarico Avv.
Arturo Testa
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580

581

582

583

584

585

586

587

03/09/2020 03/09/2020

03/09/2020| 03/09/2020

09/09/2020 09/09/2020

09/09/2020| 09/09/2020

09/09/2020 09/09/2020

09/09/2020| 09/09/2020

09/09/2020 09/09/2020

11/09/2020 11/09/2020

18/09/2020

03/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

11/09/2020



2020/594 DLB

2020/595 DLB

2020/596 DLB

2020/597 DLB

2020/598 DLB

2020/599 DLB

2020/600 DLB

2020/601 DLB

2020/602 DLB

2020/603 'DLB

VERTENZA A.N. in qualita di
erede della sig.ra I.C. c/AO
"SAN PIO". CONFERIMENTO
INCARICO DEFENSIONALE.

Avviso Interpello per nomina
componenti "COMITATO
UNICO DI GARANZIA (CUG)"
parte Aziendale.

Avviso pubblico, per titoli e
colloquio, per mesi 8, per la
copertura a tempo determinato,
di n. 1 posto di Dirigente Medico
disciplina di Pediatria -
Approvazione graduatoria ed
immissione in servizio del
vincitore.

Emergenza Covid-19. Stipula
Convenzione con I'A.O.R.N.
"Sant'Anna e San Sebastiano" di
Caserta per 1'utilizzo della
graduatoria dell' Avviso pubblico,
per titoli e colloquio per la
copertura a tempo determinato di
n. 9 posti di Collaboratore
Professionale Sanitario - Tecnico
di Laboratorio Biomedico

PRODUTTIVITA'
AGGIUNTIVA II TRIMESTRE
ANNO 2020 AI SENSI DELLA
DELIBERA N. 147/2020 e
ATTIVITA' COVID-19 e PER IL
MANTENIMENTO DEI LEA.
RENDICONTAZIONE AI FINI
DELLA LIQUIDAZIONE e
PROVVEDIMENTI.

Indizione Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n. 1
Dirigente Medico disciplina di
Malattie Infettive

Indizione Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n. 1 posto
di Dirigente Medico disciplina di
Malattie dell' Apparato
Respiratorio

"Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 3
posti di Dirigente Medico
disciplina di Ginecologia ed
Ostetricia" - Scorrimento
graduatoria

Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura a tempo
indeterminato di n.2 posti di
Dirigente Medico disciplina di
Ortopedia e Traumatologia.
Nomina Commissione

ADESIONE ACCORDO

QUADRO PER LA
FORNITURA BIENNALE

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O0.C.U.R.P.

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Epidemiologia e
Valutazione
dell' Assistenza

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato
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588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

14/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

17/09/2020

17/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

14/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

17/09/2020

17/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

14/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

17/09/2020

17/09/2020



2020/604

2020/605

2020/606

2020/607

2020/608

2020/610

2020/611

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

ENOXAPARINA 4.000 U.I

DONAZIONE LIBERALE DA
PARTE DELL'ASSOCIAZIONE
CARMINE TIRINO DI
RIVISTE SCIENTIFICHE DA
DESTINARE ALL'AZIENDA
OSPEDALIERA SAN PIO DI
BENEVENTO-PIR

ADOZIONE DEL
"REGOLAMENTO PER IL
FUNZIONAMENTO DELLA
COMMISSIONE HTA
AZIENDALE"

VERTENZA G.M. ¢/AO "SAN
PIO". PRESA D'ATTO
NOMINA LEGALE DA PARTE
DELLA COMPAGNIA AM
TRUST.

ADESIONE ALLA
FEDERAZIONE ITALIANA
DELLE AZIENDE SANITARIE
E OSPEDALIERE (F.I.A.S.0.)

Aggiornamento del PIANO di
EMERGENZA INTERNO per la
GESTIONE di MASSICCIO
AFFLUSSO di FERITI
(P.E.I.M.A.F.) nel'lAORN "San
Pio" presso il presidio "G.
Rummo" e "S. Alfonso Maria de
Liquori"

ACCORDO QUADRO CONSIP
PER LA FORNITURA DI
ECOTOMOGRAFI. ADESIONE
ALLOTTO 1

Avviso di mobilita, per titoli e
colloquio, per la copertura a
tempo indeterminato di n. 1 posto
di dirigente Medico di
Ginecologia ed Ostetricia indetto
con delibera n. 336 del
14/05/2020. Nomina
Commissione

ORGANISMO
INDIPENDENTE DI
VALUTAZIONE DELLA
PERFORMANCE (O.1.V.):
APPROVAZIONE

2020/612 'DLB DELL'AVVISO PUBBLICO DI

PROCEDURA COMPARATIVA
PER IL CONFERIMENTO DI
N. 2 INCARICHI DI
COMPONENTE DEL
PREDETTO O.L.V.

Concorso pubblico, per titoli ed
Esami, per la copertura a tempo

2020/613 DLB indeterminato di n.2 posti di

dirigente Biologo di Patologia
Clinica. Nomina Commissione

2020/615 'DLB ACCORDO QUADRO CONSIP

PER LA FORNITURA DI
ECOTOMOGRAFI. ADESIONE

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

DMP G.Rummo

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato
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598

599

600

601

602

604

605

606

607

609

17/09/2020

17/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

17/09/2020

17/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

17/09/2020

17/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

25/09/2020

25/09/2020



2020/616 DLB

2020/617 'DLB

2020/618 DLB

2020/620 DLB

AL LOTTO 3

Avviso di Selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per il
conferimento di n.1 incarico
quinquennale di Direzione di
Struttura Complessa di
Neurochirurgia - Affidamento
incarico al Dott. Parbonetti
Giovanni

Approvazione convenzione tra
I'AORN Sant'Anna e San
Sebastiano di Caserta e
I'A.O.R.N. "San Pio" avente ad
oggetto "fornitura di prestazioni
in materia di Anestesia e
Rianimazione"

Giudizio per accertamento
tecnico preventivo relativo
all'esecuzione dei lavori di
ampliamento funzionale e
ristrutturazione padiglioni
ospedalieri "Moscati" e "Padre
Pio" - conferimento incarico
consulenza tecnica di parte Ing.
Alessandro Rainone

PROGRAMMAZIONE
SORESA 2021/2022

Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA

Tipo

Atto Atto

2020/609 DLB

2020/614 DLB

2020/619 DLB

Oggetto

ADOZIONE DEL
"REGOLAMENTO
AZIENDALE PER LA
PROGRAMMAZIONE E
L'ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI"

ADESIONE PROCEDURA

APERTA AGGREGATA PER LA

FORNITURA SETTENNALE,
IN NOLEGGIO, DI
APPARECCHIATURE PER
RADIOLOGIA COMPLETE DI
RILEVATORE DI IMMAGINE,
MONITOR, ACCESSORI A
CORREDO E MATERIALE DI
CONSUMO DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA SAN
GIOVANNI DI DIO E RUGGI
D'ARAGONA DI SALERNO.
LOTTO 3.

INDIZIONE PROCEDURA
NEGOZIATA AT SENSI
DLL'ART.36 C.2 LETT. B) D.
LGS.VO 50/2016 E SS.MM.II.
PER LA FORNITURA
BIENNALE DI CATETERI PER
ANGIOGRAFIA CARDIACA

Direzione Strategica

U.O0.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

Proponente

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C.
Provveditorato ed
Economato
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610

611

612

614

N.
Adozione

603

608

613

28/09/2020 28/09/2020

29/09/2020| 29/09/2020

29/09/2020 29/09/2020

30/09/2020 30/09/2020

Data
Adozione

Data Iniz.
Pubbl.

24/09/2020 ' 24/09/2020

25/09/2020 25/09/2020

29/09/2020 1 29/09/2020

28/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

30/09/2020

Data Esecutivita

09/10/2020

10/10/2020

14/10/2020



DIAGNOSTICA PER
CARDIOLOGIA/UTIC. CIG
844883358D: APPROVAZIONE
ATTI DI GARA.
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