## Elenco Atti

Atti adottati; tipo atto: Deliberazioni (DLB); adottati dal: 01/09/2020 al: 30/09/2020

## Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/578	DLB	Presa d'atto verbale del Comitato Valutazione Sinistri del 20.08.2020 e assunzione di conseguenti decisioni.	U.O.C. Affari Generali e Legali	573	01/09/2020	01/09/2020	01/09/2020
2020/579	DLB	VERTENZA C.P. e V.C. nella qualità di genitori di M.P. c/AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA AM TRUST INTERNATIONAL UNDERWRITERS DAC. Sx n. 2020/SPB/0059. (Ns.rif. 8/2020AM).	U.O.C. Affari Generali e Legali	574	01/09/2020	01/09/2020	01/09/2020
2020/580	DLB	VERTENZA eredi L.U. c/AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA BERKSHIRE HATHAWAY INT. INS. LTD ITALIA (0726/2018). Ns. rif. 91/2018 BH	U.O.C. Affari Generali e Legali	575	01/09/2020	01/09/2020	01/09/2020
2020/582	DLB	Avviso pubblico, per titoli e colloquio, a tempo determinato, per mesi otto, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Neonatologia.  Approvazione graduatoria ed immissione in servizio del vincitore	U.O.C. Risorse Umane	576	02/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
2020/583	DLB	Adozione Regolamento per la disciplina ed il funzionamento del collegio tecnico per le verifiche del personale dirigenziale.	U.O.C. Risorse Umane	577	02/09/2020	02/09/2020	17/09/2020
2020/584	DLB	Comando Ing. Gianpaolo Catalano presso So.Re.Sa spa, ex art. 4 della convenzione quadro Regione Campania e So.Re.Sa Spa e D.G.R.C. n. 1275 del 16 luglio 2009 e del Decreto del Commissario ad Acta n. 58 del 2011	U.O.C. Risorse Umane	578	02/09/2020	02/09/2020	02/09/2020
2020/585	DLB	"Adesione Soresa per Procedura ristretta per la conclusione di un accordo quadro per la fornitura quinquennale di Protesi Ortopediche e Cemento occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO./AA.OO.UU ./IRCSS della Regione Cmpania" - delibera 642/2017 - RETTIFICA NOMINATIVO	U.O.C. Provveditorato ed Economato	579	03/09/2020	03/09/2020	03/09/2020

Pagina:

		DEC					
2020/586	DLB	INDIZIONE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 95 C.2 DEL D.LGS N. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA TRIENNALE + SEI MESI DI PROROGA TECNICA DI DISPOSITIVI MEDICI PER TUTTE LE UU.OO. DELL'A.O. SAN PIO. APPROVAZIONE ATTI DI GARA.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	580	03/09/2020	03/09/2020	18/09/2020
2020/587	DLB	Nulla osta mobilità volontaria Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Sig.ra Parente Delia	U.O.C. Risorse Umane	581	03/09/2020	03/09/2020	03/09/2020
2020/588	DLB	Presa d'atto verbale del Comitato di Valutazione Sinistri del 31.08.2020 e assunzione di conseguenti decisioni.	U.O.C. Affari Generali e Legali	582	09/09/2020	09/09/2020	09/09/2020
2020/589	DLB	Fondi Area Dirigenza Sanitaria determinazione anno 2020 e rideterminazione anno 2019 - Presa d'atto della Relazione della Commissione Monitoraggio Spesa Personale del S.S.R. del 06 agosto 2020 limitatamente ai Fondi della Dirigenza Sanitaria.	U.O.C. Risorse Umane	583	09/09/2020	09/09/2020	09/09/2020
2020/590	DLB	Fondi Area Dirigenza Professionale, Tecnica, Amministrativa anno 2020 - Presa atto Relazione della Commissione Monitoraggio Spesa Personale del S.S.R. del 06 agosto 2020 limitatamente ai Fondi Dirigenza PTA.	U.O.C. Risorse Umane	584	09/09/2020	09/09/2020	09/09/2020
2020/591	DLB	Fondi Area Comparto 2020 - Presa atto Relazione della Commissione Monitoraggio Spesa Personale del S.S.R. del 06 agosto 2020 limitatamente ai Fondi del Comparto.	U.O.C. Risorse Umane	585	09/09/2020	09/09/2020	09/09/2020
2020/592	DLB	PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA "CHIAVI IN MANO" DI N. 1 FACO-VITRECTOMO, DEL RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO E DEI SERVIZI CONNESSI DA DESTINARE ALLA U.O.C. DI OCULISTICA FASC. PIN 400/2019 INDIZIONE GARA IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA: EURO 400.000,00+IVA	U.O.C. Provveditorato ed Economato	586	09/09/2020	09/09/2020	09/09/2020
2020/593	DLB	Resistenza e costituzione nel ricorso incidentale promosso dalla Menarini Diagnostics S.r.l. nel giudizio R.G. 2350/2020 TAR per la Campania e conferimento incarico Avv. Arturo Testa	U.O.C. Affari Generali e Legali	587	11/09/2020	11/09/2020	11/09/2020

2020/594	DLB	VERTENZA A.N. in qualità di erede della sig.ra I.C. c/AO "SAN PIO". CONFERIMENTO	U.O.C. Affari Generali e Legali	588	11/09/2020	11/09/2020	11/09/2020
		INCARICO DEFENSIONALE. Avviso Interpello per nomina	centruit e Beguii				
2020/595	DLB	componenti "COMITATO	U.O.C. U.R.P.	589	11/09/2020	11/09/2020	11/09/2020
2020/596	DLB	Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per mesi 8, per la copertura a tempo determinato, di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Pediatria - Approvazione graduatoria ed immissione in servizio del vincitore.	U.O.C. Risorse Umane	590	11/09/2020	11/09/2020	11/09/2020
2020/597	DLB	Emergenza Covid-19. Stipula Convenzione con l'A.O.R.N. "Sant'Anna e San Sebastiano" di Caserta per l'utilizzo della graduatoria dell'Avviso pubblico, per titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di n. 9 posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Laboratorio Biomedico	U.O.C. Risorse Umane	591	11/09/2020	11/09/2020	11/09/2020
2020/598	DLB	PRODUTTIVITA' AGGIUNTIVA II TRIMESTRE ANNO 2020 AI SENSI DELLA DELIBERA N. 147/2020 e ATTIVITA' COVID-19 e PER IL MANTENIMENTO DEI LEA. RENDICONTAZIONE AI FINI DELLA LIQUIDAZIONE e PROVVEDIMENTI.	U.O.C. Epidemiologia e Valutazione dell'Assistenza	592	14/09/2020	14/09/2020	14/09/2020
2020/599	DLB	Indizione Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico disciplina di Malattie Infettive	U.O.C. Risorse Umane	593	15/09/2020	15/09/2020	15/09/2020
2020/600	DLB	Indizione Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Malattie dell'Apparato Respiratorio	U.O.C. Risorse Umane	594	15/09/2020	15/09/2020	15/09/2020
2020/601	DLB	"Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico disciplina di Ginecologia ed Ostetricia" - Scorrimento graduatoria	U.O.C. Risorse Umane	595	15/09/2020	15/09/2020	15/09/2020
2020/602	DLB	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.2 posti di Dirigente Medico disciplina di Ortopedia e Traumatologia. Nomina Commissione	U.O.C. Risorse Umane	596	17/09/2020	17/09/2020	17/09/2020
2020/603	DLB	ADESIONE ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA BIENNALE	U.O.C. Provveditorato ed Economato	597	17/09/2020	17/09/2020	17/09/2020

		ENOXAPARINA 4.000 U.I					
2020/604	DLB	DONAZIONE LIBERALE DA PARTE DELL'ASSOCIAZIONE CARMINE TIRINO DI RIVISTE SCIENTIFICHE DA DESTINARE ALL'AZIENDA OSPEDALIERA SAN PIO DI BENEVENTO-PIR	U.O.C. Provveditorato ed Economato	598	17/09/2020	17/09/2020	17/09/2020
2020/605	DLB	ADOZIONE DEL "REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE HTA AZIENDALE"	U.O.C. Risorse Umane	599	17/09/2020	17/09/2020	17/09/2020
2020/606	DLB	VERTENZA G.M. c/AO "SAN PIO". PRESA D'ATTO NOMINA LEGALE DA PARTE DELLA COMPAGNIA AM TRUST.	U.O.C. Affari Generali e Legali	600	18/09/2020	18/09/2020	18/09/2020
2020/607	DLB	ADESIONE ALLA FEDERAZIONE ITALIANA DELLE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE (F.I.A.S.O.)	U.O.C. Affari Generali e Legali	601	18/09/2020	18/09/2020	18/09/2020
2020/608	DLB	Aggiornamento del PIANO di EMERGENZA INTERNO per la GESTIONE di MASSICCIO AFFLUSSO di FERITI (P.E.I.M.A.F.) nell'AORN "San Pio" presso il presidio "G. Rummo" e "S. Alfonso Maria dè Liquori"	DMP G.Rummo	602	18/09/2020	18/09/2020	18/09/2020
2020/610	DLB	ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI. ADESIONE AL LOTTO 1	U.O.C. Provveditorato ed Economato	604	24/09/2020	24/09/2020	24/09/2020
2020/611	DLB	Avviso di mobilità, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di dirigente Medico di Ginecologia ed Ostetricia indetto con delibera n. 336 del 14/05/2020. Nomina Commissione	U.O.C. Risorse Umane	605	24/09/2020	24/09/2020	24/09/2020
2020/612	DLB	ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (O.I.V.): APPROVAZIONE DELL'AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI COMPONENTE DEL PREDETTO O.I.V.	U.O.C. Affari Generali e Legali	606	24/09/2020	24/09/2020	24/09/2020
2020/613	DLB	Concorso pubblico, per titoli ed Esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.2 posti di dirigente Biologo di Patologia Clinica. Nomina Commissione	U.O.C. Risorse Umane	607	25/09/2020	25/09/2020	25/09/2020
2020/615	DLB	ACCORDO QUADRO CONSIP PER LA FORNITURA DI ECOTOMOGRAFI. ADESIONE	U.O.C. Provveditorato ed Economato	609	25/09/2020	25/09/2020	25/09/2020

		AL LOTTO 3					
2020/616	DLB	Avviso di Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 incarico quinquennale di Direzione di Struttura Complessa di Neurochirurgia - Affidamento incarico al Dott. Parbonetti Giovanni	Direzione Strategica	610	28/09/2020	28/09/2020	28/09/2020
2020/617	DLB	Approvazione convenzione tra l'AORN Sant'Anna e San Sebastiano di Caserta e l'A.O.R.N. "San Pio" avente ad oggetto "fornitura di prestazioni in materia di Anestesia e Rianimazione"	U.O.C. Affari Generali e Legali	611	29/09/2020	29/09/2020	29/09/2020
2020/618	DLB	Giudizio per accertamento tecnico preventivo relativo all'esecuzione dei lavori di ampliamento funzionale e ristrutturazione padiglioni ospedalieri "Moscati" e "Padre Pio" - conferimento incarico consulenza tecnica di parte Ing. Alessandro Rainone	U.O.C. Affari Generali e Legali	612	29/09/2020	29/09/2020	29/09/2020
2020/620	DLB	PROGRAMMAZIONE SORESA 2021/2022	U.O.C. Provveditorato ed Economato	614	30/09/2020	30/09/2020	30/09/2020

## Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2020/609	DLB	ADOZIONE DEL "REGOLAMENTO AZIENDALE PER LA PROGRAMMAZIONE E L'ACQUISTO DI BENI E SERVIZI"	U.O.C. Provveditorato ed Economato	603	24/09/2020	24/09/2020	09/10/2020
2020/614	DLB	ADESIONE PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER LA FORNITURA SETTENNALE, IN NOLEGGIO, DI APPARECCHIATURE PER RADIOLOGIA COMPLETE DI RILEVATORE DI IMMAGINE, MONITOR, ACCESSORI A CORREDO E MATERIALE DI CONSUMO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIOVANNI DI DIO E RUGGI D'ARAGONA DI SALERNO. LOTTO 3.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	608	25/09/2020	25/09/2020	10/10/2020
2020/619	DLB	INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DLL'ART.36 C.2 LETT. B) D. LGS.VO 50/2016 E SS.MM.II. PER LA FORNITURA BIENNALE DI CATETERI PER ANGIOGRAFIA CARDIACA	U.O.C. Provveditorato ed Economato	613	29/09/2020	29/09/2020	14/10/2020

DIAGNOSTICA PER			
CARDIOLOGIA/UTIC. CIG			
844883358D: APPROVAZION	E		
ATTI DI GARA.			